令和元年６月１４日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

７月行事予定について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、下記のとおり７月行事予定についてお知らせいたします。参考にしていただければ幸いです。

なお、あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

7/ 1（月） 指定休業日（学校は休みです）

7/ 2（火） 人吉市「命を大切にする心を育む週間」（～５日）、人権旬間（～12）

３年高校等説明会⑤⑥（体育館）

7/ 3（水） 職員会議⑥、部活見守り

7/ 4（木） 中体連水泳大会(市民プール)

7/ 5（金） 読み聞かせ、交通教室⑥、[PTA四校交流・懇親会]

7/ 7（日） 家庭の日

7/ 8（月） 再チャレンジテスト(朝：数学)、学習習慣向上クラスマッチ（～19）

7/ 9（火） 校区一斉あいさつ運動

7/10（水） 授業参観②１年、③２年、④３年、「命を大切にする心」道徳公開授業

家庭教育講演会⑤、学年PTA⑤後

7/12（金） 漢字検定（放課後）

7/17（水） 専門委員会⑥後、[第３回PTA運営委員会(19:00～)]

7/19（金） 終業式、吹奏楽部推戴式

7/20（土） 熊本県中学校総合体育大会（～22,先行開催）

熊本県通信陸上大会（～21）

7/21（日） 第2回人吉市陸上競技記録会(本校グラウンド)

7/22（月） 夏季休業日（～8/23）、三者面談（～８/２）

7/24（水） PTA地区懇談会（中原校区,19:30,中原コミセン）

7/26（金） PTA地区懇談会（西瀬校区,19:30,西瀬コミセン）

7/27（土） 熊本県中学校総合体育大会（～28）

熊本県吹奏楽コンクール（県立劇場）

7/30（火） PTA地区懇談会（人吉西校区,19:30,東西コミセン）

※ ①②③・・・は、それぞれ１校時、２校時、３校時・・・を表しています。

※ ７月１日（月）は、指定休業日です。

※ ７月の部活動終了は 18:45、絶対下校は 19:00 です。